
ZARZĄDZENIE NR 347/2016
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 5 maja 2016 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa  Kierownika  Placówki Wsparcia Dziennego  w Wałbrzychu

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) 
oraz art. 98 i 99 § 2 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks Cywilny (Dz.U. z 2016 r. poz. 380 z późn. zm. ),  
zarządza się, co następuje: 

§  1. 1. Udzielam  Pani  Esterze  Błażyńskiej  –   Kierownikowi  Placówki  Wsparcia  Dziennego  w  Wałbrzychu 
pełnomocnictwa do:

1) kierowania Placówką Wsparcia Dziennego w Wałbrzychu i reprezentowania tej jednostki na zewnątrz,

2) składania oświadczeń woli i zaciągania zobowiązań w imieniu Gminy w zakresie działalności  kierowanej jednostki 
w ramach planu finansowego jednostki,    

3) reprezentowania Gminy przed sądami, organami administracji publicznej, organami egzekucyjnymi we wszystkich 
postępowaniach sądowych, administracyjnych i egzekucyjnych związanych z działalnością jednostki,

4) udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie określonym w pkt. 3 pracownikom Placówki Wsparcia Dziennego  
w Wałbrzychu, radcom prawnym lub adwokatom,

5)  wykonywania  uprawnień  i  obowiązków  pracodawcy  zgodnie  z  Kodeksem  pracy  i  przepisami  szczególnymi 
dotyczącymi kierowanej jednostki,

6) kierowania jednostką w zakresie doboru i szkolenia kadr oraz prowadzenia spraw z tym związanych,

7) zapewnienia funkcjonowania i wykonywania kontroli zarządczej w kierowanej jednostce,

8) udzielania zamówień publicznych na dostawy, usługi i roboty budowlane zgodnie z ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r.  
- Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2015 r. poz.2164), 

9) zarządzania powierzonym mieniem z zachowaniem szczególnej  staranności  przy wykonywaniu zarządu zgodnie 
z przeznaczeniem tego mienia i zapewnienia jego ochrony,
 
      2.  Jeżeli  czynność  prawna powoduje powstanie zobowiązań  pieniężnych,  do jej  skuteczności  potrzebna jest 
kontrasygnata głównego księgowego jednostki.

      § 2. Pełnomocnictwa udziela się do  odwołania,  nie dłużej jednak niż na czas pełnienia funkcji Kierownika 
Wsparcia Dziennego w Wałbrzychu.

      § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1 maja 2016 r. i podlega 
ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.


